
ZARZĄDZENIE NR 55/2014
BURMISTRZA SĘDZISZOWA

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 907 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej wartości określonej 
w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą:

„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od włascicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezanieszkałych z terenu Gminy Sędziszów w okresie od 01 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 
2018 roku”.

§ 2. Ustalam skład Komisji:

 Funkcja  Imię i nazwisko

 Przewodniczący  Halina Barska

 Członek  Maria Chyla

 Członek  Przemysław Pawlusiński

 Członek  Katarzyna Pacholec

 Sekretarz  Edyta Górska

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy o realizację 
zamówienia, zachowując tryb postępowania określony w Zarządzeniu Nr 35/2014 Burmistrza Sędziszowa z dnia 
16 kwietnia 2014 roku w sprawie zasad dokonywania na rzecz Gminy Sędziszów zamówień publicznych na 
dostawy, usługi i roboty budowlane.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Sędziszowa

Wacław Szarek

Id: 67B6DD4F-42C9-439B-8F6B-57FE82B4BCA9. Podpisany Strona 1




